تنظیم اسلامی کا ترجمان

41

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

22 تا 28 صفر المظفر 1441ھ / 22 تا 28 اکتوبر 2019ء

نبی صلی اللہ علیہ وسلم کی دعوت تمام انسانوں کے لیے تھی

رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم جو دعوت لے کر آئے تھے وہ کسی مخصوص قوم کے لیے نہیں بلکہ تمام انسانوں کے لیے تھی۔ آپ کا پیغام پوری انسانیت کے لیے عام تھا۔ وہ کسی نسلی، قومی یا گروہی مزاج کا حامل نہ تھا۔